
iva incluido

Mejillones al vapor con salsa de ajo 
Sepia a la plancha
Calamares fritos 
Boquerones fritos 
Boquerones en vinagre 
Chopitos 
Gambas al ajillo
Bacalao rebozado 
Coquinas (preguntar) 

PESCADOS Y MARISCOS

ENSALADAS Y VERDURAS
Parrillada de verduras 
Flor de alcachofas con virutas de jamón 
Berenjenas a la miel 
Tomate azul o similar con ventresca 
Ensalada de queso de cabra 
Ensalada Mixta 
Ensalada de Aguacate, queso y manzana 
Lecho de tomate con anchoas 
Ensaladilla Rusa 

11,00€ 
13,00€
10,00€
13,00€
10,00€
10,00€
10,00€
10,00€ 
7,00€

11,00€ 
13,50€
12,00€
8,00€
11,00€
13,00€
15,00€
14,00€ 
16,00€

iva incluido



SOJACRUSTÁCEOSGLUTEN HUEVOS PESCADO CACAHUETES

APIO

TABLA DE ALÉRGENOS

MOLUSCOSDIÓXIDO DE 
AZUFRE Y 
SULFITOS

GRANOS DE 
SESAMO

MOSTAZAFRUTOS DE 
CÁSCARA

LACTEOS

ALTRAMUCES

15,00€ 
13,00€

20,00€
24,00€

9,00€
9,00€

12,00€
12,00€

CARNES Y AVES
Secreto asado a las finas hierbas 
Solomillitos ibéricos al cabrales 
Rabo de toro estofado 
Lomo de Vaca Gallega 330gr.
Alitas a la barbacoa con patatas fritas 
Alitas fritas con patatas 
Lagrimas de Pollo 
Milanesa a la napolitana con patatas

Patatas Bravas 
Oreja a la plancha 
Huevos rotos con jamón  
Huevos rotos con gulas 
Huevos rotos con patatas 
Mojellas de Cordero (preguntar) 
Torreznos de Soria 
Pimientos de Padrón (preguntar)
Croquetas de Jamón 
Croqueta de cocido (preguntar) 
Hamburguesa Casera (preguntar)
Lacón a la gallega 
Pulpo a la gallega (preguntar)
Albondigas en salsa
Carillada estofada 

7,00€ 
10,00€
12,00€
14,00€
8,00€

18,00€
10,00€

7,00€
8,00€
9,00€
9,00€

10,00€
22,00€
10,00€
16,00€

OTROS PLATOS
iva incluido

iva incluido


